
Nové Město nad Metují
549 01
Část obce- Spy

Věc: Zjištění zájmu o optickou internetovou přípojku do Vašeho domu

Obec ve spolupráci se společností Tlapnet má momentálně jedinečnou příležitost zajistit
pro Vás optické připojení k internetu. Optika Vám umožní využívat stabilní internet,
internetovou TV (s možností zpětného shlédnutí) a další služby vyžadující
vysokorychlostní připojení.

V zájmu co nejrychlejší realizace Vás žádáme o souhlas s umístěním optické přípojky,
kterým se nezavazujete k objednávce služeb. Jedná se pouze o souhlas s připojením Vašeho
domu k optické síti. Konkrétní technické řešení odsouhlasíte až před realizací optické
přípojky.

Zhodnoťte svou nemovitost optikou od Tlapnetu

● přivedeme Vám nejrychlejší a nejmodernější optický internet do Vašeho domu
● rychlosti optických tarifů 250/250, 500/500, 1000/500 Mb/s
● v rámci jedné optické přípojky zajistíme neomezenou přenosovou kapacitu

připravenou na budoucnost (videohovory, internetová TV, inteligentní domácnost:
bezpečnostní kamerový systém, dálkové ovládaní vytápění aj.)

● instalace přípojky ZDARMA při smlouvě min. na 12měs

Speciální AKCE optického připojení

● Prvních 6 měsíců:
▪ 295 Kč/měs na všechny rychlostní tarify (250/500/1000

Mb/s)
▪ TV ZDARMA

● Následně:
▪ 395 Kč/měs tarif 250/250 Mb/s
▪ 495 Kč/měs tarif 500/500 Mb/s
▪ 695 Kč/měs tarif 1000/500 Mb/s

Potvrzené souhlasy prosím odevzdejte do schránky p.Ilony Hovorkové nebo
p.Miroslava Alta – oba Kosařova ulice, do pondělí 12.6.2023.
Výstavba bude realizována pouze při dostatečném zájmu občanů.

Kontaktní osoba za Tlapnet s.r.o.: Za OV Spy
Marek Chvojka Mgr. Ilona Hovorková
Tel.: 776 401 004 Miroslav Alt
Email: admin@tlapnet.cz




